
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 2 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00182

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6520515D26372A4E1080AD1537F2E4



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 08/13. Objeto: Contratação de empresa operadora especializada e, devidamente autorizada pela ANATEL, para a

prestação de serviços telefônico móvel pessoal - SMP, para ligações locais (VC1), abrangendo os serviços de Roaming Nacional, com o
fornecimento de aparelhos celulares de acessos móveis gratuitamente, visando atender as necessidades desta Prefeitura.

• Quarto Termo Aditivo. C. Convite nº 09/11. Contrato nº 022/2011. (Empresa contratada: Proplana – Construção e Serviços Ltda.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6520515D26372A4E1080AD1537F2E4



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 08/13 

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na 
modalidade Pregão Presencial no 08/13, Tipo: menor preço/menor lance valor Global por 
lote. Objeto: Contratação de empresa operadora especializada e, devidamente autorizada 
pela ANATEL, para a prestação de serviços telefônico móvel pessoal - SMP, para ligações 
locais (VC1), abrangendo os serviços de Roaming Nacional, com o fornecimento de 
aparelhos celulares de acessos móveis gratuitamente, visando atender as necessidades desta 
Prefeitura. Data/local: dia 16/04/2013, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta 
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no 
valor de R$ 30,00, ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações 
adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 276 e pelo 
telefone 74-3668-1306, ramal 205, João Dourado Ba., 01/04/13- Valtemir M. Ribeiro-
Pregoeiro. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2463829CF7377C6AFCCBBB3E7AD3C825

terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00182 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Termo Aditivo

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
QUARTO TERMO ADITIVO 

 
C. CONVITE Nº 09/11 – CONTRATO Nº 022/2011 - Contratante: PREFEITURA 
MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA, Emp. Contratada: PROPLANA – 
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA -OBJETO: O presente Termo Aditivo tem 
por objetivo o acréscimo em mais 09 meses, no prazo de fornecimento dos serviços 
(Art. 57, Parágrafo II da Lei 8.666/93), cujo objeto é a locação de 01 (um) caminhão 
compactador com capacidade mínima de 15m3 (quinze metros cúbicos), para ser 
utilizado na coleta do lixo residencial nos Povoados de Gameleira, Conquista, Caldeirão 
do Jacó e na Sede deste Município, contados a partir da assinatura do presente Termo 
Aditivo. Data de Assinatura 28/03/13 - Rui Dourado Araujo – Prefeito Municipal. 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B6520515D26372A4E1080AD1537F2E4


